Av. Quinto Centenário do Brasil, 1010 – Santa Tereza – Tel: (35) 3239-1500 – Fax (35) 3239-1502
Site: www.camaratc.mg.gov.br - E-mail: licitacao@camaratc.mg.gov.br Cep : 37.410-000 – Três Corações - MG

CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES/MG
EXTRATO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 001/2015

Processo 001/2015, Dispensa 001/2015. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS
CORAÇÕES-MG, representada pelo seu Presidente, Sr. Maurício Miguel Gadbem.
CONTRATADA: BRASIL TELECOM COMUNICAÇAO MULTIMIDIA LTDA, CNPJ:
002.041.460/0004-36. DA ALTERAÇÃO: Aditivo de Período. VIGÊNCIA: de 07/04/2018 a
06/04/2019. DATA DO TERMO ADITIVO: 03 de abril de 2018. Maurício Miguel Gadbem-
Presidente da Câmara Municipal.